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Swedavia förvärvar återstående andelar i
Nordic Airport Properties och skapar nya
möjligheter för fastighetsutveckling vid
Stockholm Arlanda Airport, Airport City
Stockholm

Bilden visar Stockholm Arlanda Airport, Airport City Stockholm. Foto: Swedavia.

Swedavia AB har tecknat avtal med GEGAC Viking AB om förvärv av
resterande 50 procent av andelarna i fastighetsbolaget Nordic Airport
Properties KB (NAP). Förvärvet tydliggör Swedavias position vid flygplatserna
och skapar nya möjligheter för fastighetsutveckling vid Stockholm Arlanda
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Airport, Airport City Stockholm och Göteborg Landvetter Airport samt Malmö
Airport.

NAP äger och förvaltar byggnader och arrenden vid Stockholm Arlanda
Airport, Göteborg Landvetter Airport samt Malmö Airport. Totalt innehar
bolaget motsvarande 81 000 kvadratmeter fraktterminal samt kontorsyta och
omkring 100 000 kvadratmeter rampyta. NAP:s omsättning 2012 var 145
MSEK.

Swedavias förvärv är ett led i ambitionen att stärka flygplatsernas
konkurrenskraft.

- Genom förvärvet skapar vi en ny struktur i vår fastighetsportfölj. Dessutom
skaffar vi oss möjligheten att lyssna till nya långsiktiga intressenter som vill
vara med att utveckla tre av Sveriges största internationella knutpunkter i
takt med det ökade behovet av flygförbindelser, säger Torborg Chetkovich,
koncernchef Swedavia.

Sedan tidigare äger Swedavia marken vid byggnaderna och avsikten är att de
ska förvaltas inom Swedavia Real Estate AB. Därigenom skapas också
möjligheter att erbjuda bättre anpassade operationella samt administrativa
lokaler till hyresgäster vid bland annat Airport City Stockholm och Airport
City Göteborg. Rådgivare till Swedavia i samband med förvärvet har varit
DTZ.

Vänligen klicka här för pressmeddelandet i sin helhet.

Stockholm Arlanda Airport är en del av Airport City Stockholm. Med
ambitionen om en levande flygplatsstad, närmare världen utvecklas området
och skapar dynamiska centrum för industri, handel och möten med syftet att
öka hela regionens tillväxt. Sveriges första riktiga flygplatsstad skapar
dynamiska områden där företag och verksamheter samverkar på gångavstånd
från övriga världen i en levande stadsmiljö. Airport City Stockholm är ett
unikt samarbete mellan de tre starka aktörerna Swedavia, Sigtuna kommun
samt Arlandastad Holding.

Om Swedavia:
Swedavia är en koncern som äger, driver och utvecklar tio flygplatser i hela
Sverige. Vår roll är att skapa den tillgänglighet som Sverige behöver för att
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underlätta resande, affärer och möten. Nöjda och trygga resenärer är grunden för
Swedavias affär. Swedavia är världsledande i utvecklingen av flygplatser med
minsta möjliga klimatpåverkan. Koncernen omsätter cirka 5 miljarder kronor per
helår och har 2 600 medarbetare.

Airport City Stockholm är ett samarbete mellan delägare Swedavia AB - som
äger, driver och utvecklar tio flygplatser i Sverige - Sigtuna kommun - Airport
City Stockholms hemkommun - samt fastighetsutvecklingsbolaget Arlandastad
Holding AB. Airport City Stockholm skapar en modern flygplatsstad med en
levande stadsmiljö och har som uttalad ambition att bli ett av
Stockholmsområdets mest livskraftiga kunskapskluster.

www.airportcitystockholm.com
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